
· Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

Smlouva o výpůjčce nemovitých
věcí
podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

J.
SMLUVNÍ STRANY

Město Humpolec, IČO 00248266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300,
PSČ 396 22, zastoupené starostou města Karlem Kratochvilem a místostarostou
města Ing. Vlastimilem Bruknerem
(dále jen "půjčitel")
a

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, IČO 62540114, se
sídlem Humpolec, Školní 701, PSČ 396 01, zastoupená ředitelem Josefem Jirků
(dále jen "vypůjčitel")

JI.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

půjčitel prohlašuje a výpisem z katastru nemovitostí dokládá, že je výlučným
vlastníkem nemovitosti Cp. 391 v úl. Husova v katastrálním území Humpolec.

Tato nemovitá věc je zapsána u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního
pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec a katastrálni území Humpolec,
na listu vlastnictví číslo 10001.

Ill.
PŘEDMĚT VÝPŮJČKY

Předmětem výpůjčky jsou prostory v budově Cp. 391 v úl. Husova v katastrálním
území Humpolec.
Přesný zákres předmětu výpůjčky je nedílnou přílohou smlouvy. vypůjčitel je
oprávněn spolu s dalšími nájemci užívat společné prostory v objektu Cp. 391 tj. vstup,
sociální zařízení, chodby, schodiště apod..

Předmět výpůjčky je vypůjčiteli předán ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavřeni
smlouvy. vypůjčitel byl seznámen se stavem předmětu výpůjčky a v tomto stavu jej
přebírá.

JV.
ÚČEL VÝPŮjČKY

Předmět výpůjčky se poskytuje k bezplatném užíváni výhradně a pouze za účelem
zajištěni činností dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 1/3



· Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

vyšším odborném a jiném vzděláváni (školský zákon) a dle vyhlášky č. 71/2005 Sb, o
základním uměleckém vzdělávání ve znění pozdějších předpisů.

V.
DOBA VÝPŮJČKY

Doba výpůjčky je mezi stranami dohodnuta na dobu neurčitou, a to počínaje dnem
1. 9. 2022.

VI.
PODMÍNKY VÝPŮJČKY

vypůjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky nebude bez písemného souhlasu
půjčitele užívat k jinému účelu, než ke kterému je smlouva sjednána.

vypůjčitel není oprávněn přenechat do užíváni předmět výpůjčky ani jeho část jiným
právnickým či fýzickým osobám bez předchozího písemného souhlasu půjčitele.

Smluvnf strany se výslovně dohodly na tom, že vypůjčitel nemá právo na náhradu
nákladů vyhaložených na zhodnoceni předmětu výpůjčky ani na protihodnotu toho,
o co se případně zvýšila hodnota předmětu výpůjčky v důsledku jim provedených
oprav, obnovy, rekonstrukcí, modernizací, apod., provedené vypůjčitelem, byt' se
bude jednat o zhodnoceni provedené se souhlasem půjčitele.

vypůjčitel nese odpovědnost za stav předmětu výpůjčky a z toho plynoucí
odpovědnost za škody vzniklé třetím osobám, stejně tak za škody způsobené půjčiteli
vypůjčitelem j těmi, kteří v souladu s účelem využití předmětu výpůjčky mají právo
užíváni předmětu výpůjčky.

vypůjčitel se dále zavazuje dbát pokynů a požadavků půjčitele směřujÍcÍch k řádnému
užívání předmětu výpůjčky.

vypůjčitel je povinen zajišt'ovat na vlastní náklady bez jakéhokoliv práva na jejich
náhradu pravidelnou a řádnou údržbu předmětu výpůjčky.

vypůjčitel je povinen na požádání umožnit osobě pověřené půjčitelem prohlídku
předmětu výpůjčky, a to zejména za účelem pravidelných revizí stavu předmětu
výpůjčky.

Vypůjčitel bude vykonávat práva plynoucí ze smlouvy v souladu š obecně závaznými
právními předpisy, a to zejména bezpečnostními, protipožárními a hygienickými
předpisy.

VII.
UKONČENÍ VÝPŮJČKY

výpůjčka bude ukončena v souladu s občanským zákoníkem těmito způsoby:

1. výpovědi bez uvedeni důvodu, výpovědní doba činí tři měsíce a počítá se od
prvého dne měsíce nás|edujícjho po doručeni výpovědi,

2. dohodou stran z libovolného důvodu a k datu dohodou stanovenému.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.:565 518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 2/3



0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

O předáni předmětu výpůjčky půjčiteli musí být sepsán písemný zápis s uvedením
všech zjištěných závad a škod patrných při předáváni.

VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Vůle města k uzavření této smlouvy je dána usnesením Rady města Humpolec
č. 1524/72/RM/2022 ze dne 27. 6. 2022.

Smluvní strany shodně konstatují, že touto smlouvou dle jejich právního názoru není
poskytována veřejná podpora ve smyslu ČI. 107 a násl. Smlouvy o fungováni EU.
vypůjčitel bere na vědomí, že jediným orgánem oprávněným rozhodovat ve věcech
veřejných podpor je Evropská komise. vypůjčitel dále bere na vědomí, že pokud
Evropská komise případně zaujme v otázce existence veřejné podpory v této smlouvě
odchylné stanovisko, tj. rozhodne, že tato smlouva obsahuje prvek veřejné podpory
a tato veřejná podpora není slučitelná s pravidly trhu EU, je dle příslušných předpisů
EU vypůjčitel povinen vrátit získanou veřejnou podporu poskytovateli. vypůjčitel
prohlašuje, že byl s touto okolností seznámen a je s ní srozuměn.

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně, jinak jsou
neplatné. Případná neplatnost jednotlivých ustanovení nemá vliv na platnost smlouvy
jako celku.
Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou strany řešit vzájemnou dohodou. Pokud
jednání bude neúspěšné, má každá ze stran právo podat návrh u pHslušného soudu.

Obě strany této smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu rozumí a jsou s nim srozuměny
a že ji uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně či nátlaku.

Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž dva
výtisky obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze sr!ynich stran.

. , 5 .L ,LOLL .V Humpo|c| dne: .,L ;1 ,L MLU V Humpolci dne: ' .,

Měs Humpolec Základni umě c á k l Gustava
Mahlera Hu p lec, Š dni 701Karel Kratochvil, starost" (/ Josef Jirkui, ředitel školy

l Základni umělecká škola
Gustava Mahlera Humpolec

Školní 701, 396 01 Humpolec
IČO: 62540114

Město Humpolec
Ing. Vlastimil Brukner, místostarosta

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 3/3



|=l=l= = ==\l= =É

1MA I n l I¶T1 m wn l m l l ' IM l mn l im l 8?11 l mm m| .m |m 1Tř l l 111R l l ' ' l ' -

m tm m - m

r" " iL'
'·0 ä MMM E

m · E Š Krká

j n8¢
~y umcty

K

IR. m

l '" m "l '" l '" Ť 'm " :O J%m nn ,IMLGä RA 'Gá j l m f im · m "
'ITR

nw = F ·r Úr "l ., ,,, m
.JZ'j; '"j + :' "'":'"""'

l in I 'm l 1wr l in;a! m l tm l m Ĺ im l mn l imi m E |"Tm m i

1

nmJDORYS 1. patra (2.np) - stávající stav
1 2 3 4 5 B 7 B 10

LEGENDA MĹSTNOST[

Li NďjLEv = :

LQ1 vmp- l

inu t
mi l m irn l m l m l 1řkl j im l 1ňl ,l im l im I IN l lřh l m l 'm i im l im l IM I tm l

g d! g l)! g

k

d

l . řŮjb)¢T TFKTAH7 ! '

pčq : rm klam , LĽ'"f'j'""'u
, rn "?Am4 or
. H "mo ¶M

¶A\"LB.¶Ĺ ÚPRAVY A CAsrj OHEKTV
Lµ jyj - ~~ kr·j

n X3)ll,

=:: j R-dory3) PATjil4 Q Nň í'šiř

Nr-.

W ĹJ l ·m : C YIKKAj F?



t
t

f:j í '"l

'" I' '" " "" "" '"" í '""' i' "" l' '" 1~~~~~ l
!- xh .I. l l l f

·

S

~

G

-l

d

_

e

E E

¥

=

~

'l
Ar-

=

' ,/"Ľ"' i '":! , ,". , ',' l, , ! ', ,' ! l, , ' ',"
— "T 1 m l 11¶1 I m I 1'"|

. " J - '" l m .l q| ' m li í: i m m
Ubrbm L

2m
S e Pr4m mmry· ť

' ? P
ZAVB R a """1)1Mk R

, ,n UM _ "

_ i,' '. El ;' ":

:t "i : = ? """ ,' ': '"" '" : ' '"
Ú L

E l" l l ,I m

m" r" " i l ,. l. ú' " " ,,__ > +"
' — ' "L '" ' ":· " í '" 'l

:,I:. :)--j'-j-;---: )* ž)j.j i 7Á,),
_ d i """ "E í

'i t '" : ,: J "t ")-" 'í "r4 .. T'" ' "" " E "
" - — _ Ĺ_ = l - 9'Nj

l 'l " 'l"

" " " E t = . E (Ĺ l " _, · «?
4

"r" " E
l

'" E m·::: _ , l E.
, ,n " ! E Ie !

tBÁ '" l "" I '" i

l
" :E S!" '" Ľ r" - _ i"j I : E "

" l - ~ ~ ÁEe·umjů:E TKÁkŕY
l ď6YKH

:: Ĺ E :: > E b ·Ä ~¶UQY Kt. 2M, UQ A
.P' ·" Ĺ Ž 6

l
g E amj&ko xnk fknrchwá ú7rkyay,

,,, (í ·,,£ Ý . _ " " """'""'mmm'H kdd XÓTÉ wtnÁ výéka
- . g Jr W ~Ď¶É.~m~ " " ·'jwq É . I l mmMUa pmnjů 6

wanA7 Xu
-vmŔM UVUE ZW rm r "' l _ cŕeméké neM"Ĺ l E E ? ) " l

m Am ! im E" hm l' " m ,m

r .. 'Ľ
, _ _ _ .~ . t!· I

J

A

L

f

Q

'Ĺ'

nm

l


